[image: image1.jpg]

администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.01.2014 № 3-р
О внесении изменений в распоряжение

комитета финансов Сосновоборского

городского округа от 16.12.2013 № 47-р

«Об утверждении кодов финансового

обеспечения, кодов субсидий и дополнительных

кодов расходов бюджетной классификации

и порядка их формирования для работы

в условиях нового порядка финансового

обеспечения оказания муниципальных услуг

(выполнения работ)»

         В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 11 Положения о бюджетном процессе в Сосновоборском городском округе, утверждённом решением совета депутатов от 20.11.2007 № 143, Положением о комитете финансов администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области,   утверждённом решением совета депутатов от 25.04.2006  № 75, и в целях организации работы в условиях финансового обеспечения оказания муниципальных услуг (выполнения работ) при исполнении  бюджета Сосновоборского городского округа  на 2014-2016 годы и в связи с необходимостью дополнительной детализации кодов субсидий/инвестиций:

1. Дополнить перечень кодов субсидий/инвестиций, используемый в программном комплексе «АЦК-планирование»  на 2014 финансовый год согласно Приложению.

2. Заместителю председателя комитета финансов, начальнику бюджетного отдела Поповой Т.Р.  довести данное распоряжение до главных распорядителей средств.

      3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации,

председатель комитета финансов

                            О.Г. Козловская
Исп. Максимова М.Е.

тел. (81369 24352)
                                                                                                                              УТВЕРЖДЁН

                                                                                             распоряжением комитета финансов

                                                                                            Сосновоборского городского округа

                                                                                                                     от 22.01.2014  №  3-р
                                                                                                                               (Приложение)

Перечень кодов субсидий/инвестиций, добавленный в

программный комплекс «АЦК-планирование»
	Код субсидии
	Наименование субсидий/инвестиций

	00721441А
	МБОУ "СОШ №4" (Бюджетные инвестиции за счет МБ)